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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E HNTE@RI}‘ETI}T TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2% | 031 2023

4. Gjenealitetet aktuale

EMER HONIKR
MBIEMER Reoies)

ATESI Rz
AMESI cZine |
DATELINDJE ol 199
VENDLINDJE RLUL &\ ZE
VENDBANIM GIoRicE

NR. ID § Tel|Te08 k

B. Gjenealitete t& méparshma

Tl%se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
4ofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dne
acy heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g&é mund té pengojé verifikimin sipas

ATESI
AMIESI

hepozitave 8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
EiER — ‘
UHIEMER

DATELINDJE

VENDLINDJE

HONVER REC)
{emér, mbiemér, nénshkrim)

1
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F Uné, ile nénshkruari /g ‘ - ;

dijeni dhe jam i veiédijshém se-

==

a) Ky Formular périén dokument Zyrtar @ | drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i ta dhénave t& freme né kets Formular Pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgirm sipas nenit 190 té Kodig Penal,

t e

{ d) Pasqyrimi j t& dhénave ¢ pavérteta, ta paplota, dhe t& Pasakta né katg Formular
dhe refuzimi i depozitimig € gjurméve daktiﬂoskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koha nga kandidmifzgjedhja/emérimi apo ushtrimj
métejshém j funksionit oublil,

e) Trajtimi j té dhénave do t& kryhet ng Pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e tg dhénave Personale.

Duke gené vetédijshém pér paéoja{ ligiore né rast ta deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo
t8 pasakia, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& Pasqyruara né kats Formular.

HUJDES: JENI g SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI § KETIJ SEKSIONI TE

HEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GyiTHE FORMULAR

_MoNlk A EEC,

(emér, mbiemer, nénshicrim) \A

<

HON\k &C|

(emér, mbiemér, nénshkrﬁm)
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1. A ;em denuar ndon;ehere me vendim mesar :re formes sé preré nga njé autoritet

Nr. dhedataca :
vendim giyqgsor | burgim |
wformbssgpa'ara e L Menl 1 | i

i A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér nié céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

mfunﬁimlarll‘)enimi %

MON\kA REC)

(emér, mbnemery nénshkri
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Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023

WWW. qu govieakem gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kiyerjien e njé
vepre penale? (Vendos X p&rbri pérgjigies)

50 o [XI
- Neése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

rgani procediies | Qyteti, Shtett | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar ngia organet ligizbatuese, pér kiverjen e
1ifé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 (= Jo [X]

- Nése po, specifikoni {8 dhénat e méposhtme:

~yani procedues | Qyleti, Shteti [Arsyet [ Periudha/Data | Rezultatet

i. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuoi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

e

(emér, mbneame(lr.J nermslh!?l im)
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- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

Gjykata | Qyteti, shiefi

| cilén akuzoheshit

Vepra penale pér té

- Vendimi Periudha, data

 pérfundimtar

' Neni |  Lloji

i, A _éshté léshuar ndonjéheré ndaj urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- ise po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

personit tuaj

37) ! T §

Jo |

~ Autoritefi
urdhérues

 Brsyeja | Quteti, Shieti | Elzelautinmi (nése Eshité né fugi

apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(e périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequflave & emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né nié territor (& njé shieli ie huaj) (Vendos

v nérbri pérgjigjes)
RO s [X]

MOMR  PEG qﬂi

(emér, mbiemér, ménshkrﬁhﬁf
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DATA:.02/04/2023

--------------- =-Neésepo;-specifikoni i& dhénat e méposhime:

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW. qu oflytetidhe | Arsyeja débimit |  Periudhae Té aﬂhmna& altit €6 débimit
e.nhtet: ku keni AR A dehumtt nga s{hie&l
jetuar ‘ ma i b ahu"aj

i A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republilkés sé& Shaipérisé pér mé shumé se 1
naj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

“qytetidhe | Arsyela | Periudha |  Adresa e vendgendrimit
§ihleti ku keni fa (A DS B e PR
_ jetuar 4

L@ gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
1:sakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave té€ pasqyruara né kété Formular.

MOMKA QEC/;\Q\ ,@W ] [

(emér, mbiemér, nénshkrim§

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakiuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé 6 caktuara 18 Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e i€ dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
HoMp  pecy (M
(emér, mbnemem, néns Fﬁh)
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